
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Bank Tomáš, Ing.
Téma: Hodnocení uchazečů o zaměstnání použitím neurověd (id 19493)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o firemní diplomovou práci. Testy a testované osoby byly vybrány firmou TopEffect. Vedoucí se staral o

monitorování průběžné činnosti studenta, a sledoval zejména technickou část práce. S dosaženými výsledky jsem
spokojen. Jen je škoda, že se nepodařilo získat více dat, a nezbylo více času na jejich analýzu.

2. Práce s literaturou
 Student postupoval při získávání literatury a znalostí aktivně a samostatně. Nastudoval prameny, které mu byly

doporučeny. Sám si našel další potřebné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval aktivně a průběžně. Na konzultace docházel pravidelně zhruba jednou za 3 týdny. Byl připraven

a ukázal pokrok při řešení. Diskutoval s vedoucím další postup při řešení práce. Vedoucí pouze udával směr, kudy
jít. Během řešení student nabral zpoždění implementací testů a sháněním testovaných osob. To se projevilo lehkým
nedostatkem času v letním semestru. Návrhy k dalšímu postupu řešení student reflektoval.

4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil text práce v čas. Struktura předfinální verze textové práce byla konzultována. Vedoucímu není

známo, jak mnoho byly změny do finálního textu zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vedoucímu není známa žádná publikační činnost spojená s touto prací.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval nadprůměrně. Negativně hodnotím dokončování práce v lehké časové tísni.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

